“Кузьель”

 сикт овмодчоминса администрация

	Администрация
сельского поселения
«Кузьель»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от  17
	декабря
	2012г.
	№
	03/12

Об утверждении стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению на территории
сельского поселения «Кузьёль»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Федеральным Законом №8-ФЗ от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить гарантированный перечень услуг по погребению и его стоимость  на территории сельского поселения «Кузьёль» согласно приложению1.

2. Признать утратившим силу Постановление и.о. руководителя администрации сельского поселения «Кузьёль»  от 06 июля 2012г. №03/07 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории сельского поселения «Кузьёль».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января  2013 года  и  подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.
        Глава  сельского поселения «Кузьёль»                                            В.П.Шакирова.
Приложение 1
к постановлению главы

сельского поселения «Кузьёль»

от 17.12.2012г. №03/12
Перечень услуг по погребению и его стоимость  на территории сельского поселения «Кузьёль»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, рубль

	1
	Изготовление гроба
	2795,75

	2
	Обшивка
	1677,45

	3
	Крест
	559,15

	4
	Копка ямы
	348,91

	5
	Перевозка
	335,49

	Итого
	5716,75